

がん種	プロトコル名	薬剤	投与量	投与日	期間	嘔吐リスク
肺がん	VNR (25) 療法 (3weeks)	VNR	25mg/ml	day1.8	21日間	軽小度
肺がん	PEM療法	PEM	500mg/ml	day1	21日間	軽度
肺がん	PEM+CBDC療法	PEM CBDC	500mg/ml AUC5	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	ベバシマブ+PEM療法	Bevacizumab PEM	15mg/kg 500mg/ml	day1	21日間	軽度
肺がん	ベバシマブ+PEM+CCDP療法	Bevacizumab PEM CCDP	15mg/kg 500mg/ml 75mg/ml	day1	21日間	高度
肺がん	ベバシマブ+PEM+CBDC療法	Bevacizumab PEM CBDC	15mg/kg 500mg/ml AUC5	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	ベバシマブ+PTX+CBDC療法	Bevacizumab PTX CBDC	15mg/kg 70mg/ml AUC5	day1.8.15	28日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	AMR療法	AMR	45mg/ml	day1-3	21日間	中等度
肺がん	PTX+CBDC療法	PTX CBDC	175mg/ml AUC5	day1	21日間	高度
肺がん	CBDC+PTX療法(weekly)	CBDC PTX	AUC5 70mg/ml	day1	28日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	CBDC(5)+nab-PTX療法	CBDC nabPTX	AUC5 100mg/ml	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	CBDC+CPT-11療法	CBDC CPT-11	AUC5 60mg/ml	day1	28日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	CBDC+VP-16療法<小細胞がん>	CBDC VP-16	AUC5 100mg/ml	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	CBDC+S-1療法	CBDC S-1	AUC5 80mg/ml	day1	28日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	CCDP+GEM療法	CCDP GEM	80mg/ml 1000mg/ml	day1	21日間	高度
肺がん	CCDP+VP-16療法<小細胞がん>	CCDP VP-16	80mg/ml 100mg/ml	day1	21日間	高度
肺がん	CCDP+VNR療法<進行非小細胞がん>	CCDP VNR	80mg/ml 25mg/ml	day1	21日間	高度
肺がん	CPT-11療法	CPT-11	100mg/ml	day1.8.15	28日間	中等度
肺がん	CPT-11+CCDP療法(3週間交代療法)	CPT-11 CCDP	60mg/ml 60mg/ml	day1.8.15	28日間	高度
肺がん	DOC(80)療法(3weeks)<非小細胞がん>	DOC	60mg/ml	day1	21日間	軽度
肺がん	DOC(40)+CCDP(40)+RT療法	DOC CCDP	40mg/ml 40mg/ml	day1.8	28日間	高度
肺がん	ラムシマブ+DOC療法	Ramucirumab DOC	100mg/kg 60mg/ml	day1	21日間	軽度
肺がん	ニボルマブ療法	Nivolumab	240mg	day1	14日間	軽小度
肺がん	ニボルマブ療法(4weeks)	Nivolumab	480mg	day1	28日間	軽小度
肺がん	ペムブロリズマブ療法	Pembrolizumab	200mg	day1	21日間	軽小度
肺がん	ペムブロリズマブ療法(6weeks)	Pembrolizumab	400mg	day1	42日間	軽小度
肺がん	ペムブロリズマブ+PEM+CBDC療法	Pembrolizumab PEM CBDC	200mg 500mg/ml AUC5	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	ペムブロリズマブ+PEM療法(維持療法)	Pembrolizumab PEM	200mg 500mg/ml	day1	21日間	軽度
肺がん	ペムブロリズマブ+PEM+CCDP療法	Pembrolizumab PEM CCDP	200mg 500mg/ml 75mg/ml	day1	21日間	高度
肺がん	ペムブロリズマブ+PTX+CBDC療法	Pembrolizumab PTX CBDC	200mg 200mg/ml AUC5	day1	21日間	高度
肺がん	ペムブロリズマブ+nab-PTX+CBDC療法	Pembrolizumab nabPTX CBDC	200mg 100mg/ml AUC5	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	アテゾリズマブ療法	Atezolizumab	1200mg	day1	21日間	軽度
肺がん	アテゾリズマブ+ベバシマブ+PTX+CBDC療法	Atezolizumab Bevacizumab PTX CBDC	1200mg 15mg/kg 200mg/ml AUC5	day1	21日間	高度
肺がん	アテゾリズマブ+ベバシマブ療法(維持療法)	Atezolizumab Bevacizumab	1200mg 15mg/kg	day1	21日間	軽度
肺がん	アテゾリズマブ+CBDC+VP-16療法<小細胞がん>	Atezolizumab CBDC VP-16	1200mg AUC5 100mg/ml	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	アテゾリズマブ+PEM+CBDC療法	Atezolizumab PEM CBDC	1200mg 500mg/ml AUC5	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	アテゾリズマブ+PEM+CCDP療法	Atezolizumab PEM CCDP	1200mg 500mg/ml 75mg/ml	day1	21日間	高度
肺がん	アテゾリズマブ+PEM療法(維持療法)	Atezolizumab PEM	1200mg 500mg/ml	day1	21日間	軽度
肺がん	アテゾリズマブ+nab-PTX+CBDC療法	Atezolizumab nabPTX CBDC	1200mg 100mg/ml AUC5	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	デュバルマブ+CBDC+VP-16療法<小細胞がん>	Durvalumab CBDC VP-16	1500mg AUC5 100mg/ml	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
肺がん	デュバルマブ療法(維持療法)<小細胞がん>	Durvalumab	1500mg	day1	28日間	軽小度
肺がん	nab-PTX療法	nabPTX	100mg/ml	day1.8.15	28日間	軽度
肺がん	デュバルマブ療法	Durvalumab	100mg/kg	day1	14日間	軽小度
肺がん	S-1療法 (4週間内服/2週間休薬)	S-1	80mg/ml	day1-28	42日間	軽度
肺がん	S-1療法 (2週間内服/1週間休薬)	S-1	80mg/ml	day1-14	21日間	軽度
肺がん	アファチニブ (40) 療法	Afatinib	40mg	毎日	7日間	軽度
肺がん	ゲフィチニブ療法	Gefitinib	250mg	毎日	7日間	軽小度
肺がん	エルロチニブ療法	Erlotinib	150mg	毎日	7日間	軽小度
肺がん	オシメルチニブ療法	Osimertinib	80mg	毎日	7日間	軽小度
肺がん	ベバシマブ+1407療法	Bevacizumab Erlotinib	15mg/kg 150mg	day1	21日間	軽小度
肺がん	UFT療法	UFT	300mg	毎日	7日間	軽度
肺がん	GEM(1000)療法	GEM	1000mg/ml	day1.8.15	28日間	軽度
肺がん	GEM+VNR療法	GEM VNR	1000mg/ml 25mg/ml	day1.8	21日間	軽度
肺がん	バチラセチン療法	Nogitecan	1mg/ml	day1-5	21日間	軽度
肺がん	クリゾチニブ療法	Crizotinib	500mg	毎日	7日間	中等度
肺がん	アレクチニブ療法	Alectinib	600mg	毎日	7日間	軽度
肺がん	セリチニブ療法	Ceritinib	450mg	毎日	7日間	中等度
肺がん	ロルラチニブ療法	Lorlatinib	100mg	毎日	7日間	軽小度
肺がん	ブリガチニブ療法	Brigatinib	day1-7は90mg、以降180mg	day1-7	7日間	軽小度
胸腺腫	ADOC療法	ADM CCDP VCR CPA	40mg/ml 50mg/ml 0.6mg/ml 700mg/ml	day1	21日間	高度
胸腺腫	CAMP療法	CCDP ADM mPSL mPSL	20mg/ml 40mg/ml 1000mg 500mg	day1-4	28日間	高度
胸腺がん	レンバチニブ療法	Lenvatinib	24mg	毎日	7日間	中等度